uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a complementar o repasse

de recurso da subvenção concedida através da Lei n° 956, de 09 de

dezembro de 2013, em mais R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), à

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA AGROPECUÁRIA DE CHAPADÃO,

objetivando o desenvolvimento da agricultura sustentável.

Parágrafo único. .

A subvenção será concedida mediante a apresentação do Plano de

Trabalho condizente com o objeto e demais documentos solicitados pela